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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32107006N

2. Data e Regjistrimit 07/09/2023
3. Emri i Subjektit Pinar and Kutman
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/09/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/09/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Abdyl Frashëri, Pallati 12/1, Zona 
kadastrale 8270, numër pasurie 5/137, kod postar 1001, 
Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Parukeri për femra dhe meshkuj. Veprimtari në fushën e 

parukerisë, estetikës, dermokozmetikës, trajtimin e flokëve, 
lëkurës dhe trupit, masazheri dhe mirëmbajtje trupore. 
Trajtime bukurie dhe kozmetike. Trajtime depilime lazer, 
vendosje protezash, botox, microblading. Shërbime 
manikyrë dhe pedikyrë. Transplant/Implant flokësh dhe 
qerpikësh. Tregtim me shumicë e pakicë artikuj kozmetike, 
aksesorë bukurie, aksesorë flokësh. Import eksport, 
perpunim dhe tregti te shampove dhe detergjenteve, 
produkteve të lidhura me trajtimin e flokut dhe trupit. 
Shoqëria mund të ushtrojë edhe aktivitete të tjera të lejuara 
nga legjislacioni në fuqi të cilat mund të ndihmojnë në 
ushtrimin e aktiviteteve kryesore. 
Arjona Pecaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/09/2023                Deri: 31/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PINARSUREN
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NAIL KURTMANERISI

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PINAR & KUTMAN
E-Mail: pinar.kutman@gmail.com  
Telefon: 0699627025  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-196007-09-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/10/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEEB621-07AA-4287-96A5-7D02645EAD89

